FIXXIERE DEIN
GARTENPROJEKT
terraFIXX.
Hochwertige Erdanker
Artikel-Nr.: �WX150CRF-BOX50, WX150CRF-BOX100,
WX150CRF-BOX300
WX150CSV-BOX50, WX150CSV-BOX100,
WX150CSV-BOX300�

Drahtmaß (mm) Ø 2,0 - 2,6
Materialausführungen RF (rostfrei), SV (stark verzinkt)
Technische Daten:
Ideal für das Verlegen von Bewäs-
serungssystemen, Schläuchen etc.
Fixierung von Unkrautvlies
Fixierung von Roll- und Kunstrasen
HEIM & HOBBY
PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG  |  Seestraße 20-26  |  D-63679 Schotten
Tel. +49 6044 9601-0  |  Fax +49 6044 9601-820  |  info@prebena.de
PREBENA Steen + Klentze GmbH  |  Ewige Weide 8  |  D-22926 Ahrensburg
Tel. +49 4102 4952-0  |  Fax +49 4102 4952-70  |  info@prebena-ahr.de www.prebena.de
Ausführungen und Verpackungseinheiten:
Lose Erdanker, 150 mm
Artikel-Nr. Material Stck./Box
WX150CRF-BOX50 Werkstoffnr. 1.4301 50
WX150CRF-BOX100 Werkstoffnr. 1.4301 100
WX150CRF-BOX300 Werkstoffnr. 1.4301 300
WX150CSV-BOX50 stark verzinkter Stahl 50
WX150CSV-BOX100 stark verzinkter Stahl 100
WX150CSV-BOX300 stark verzinkter Stahl 300
In der praktischen Transportbox
Erdanker
Breite (mm) 27 - 28
Länge (mm) 150